accertamento del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione e esposizione 
pubblicitaria ricevuta dalla DOGRE Srl, concessionaria del Comune di Latina 
all’avvocato Davide DI Santo, c.f.XXXXXXXX: 

• di stabilire che il compenso di cui al preventivo di spesa del 19 settembre 2025 pari 
ad euro 1.800 (milleottocento/00) sarà regolato secondo quanto stabilito nello 
schema di accordo sottoscritto dalle parti e nel rispetto della normativa di riferimento 
e dei regolamenti dell’Ente in materia;   

• di stabilire che l’Avv. Davide DI Santo dovrà sottoscrivere per accettazione la lettera